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وضعیت جبهه های نبرد اوکراین در پانصدمین روز جنگ از چه حکایت دارد؟

آتش افروزی در اردوی غرب 
میانجیگری در اردوی شرق

4 معاون ارشد بانک مرکزی 
لبنان به خاطر تهدید به 
استعفا، به نداشتن حس 
میهن پرستی متهم شدند. 
اقتصاد  وزیر  امین سام، 
لبنان اعام کرد، استعفای 
ند  ا می تو سته جمعی  د
کرسی های خالی در بالاترین 
نهاد مالی این کشور را به 
کند  تبدیل  جدی  خطری 
برای  این گونه تصمیمات  و 
ترک مشاغل، دلیلی جز فرار 
از مسئولیت و اقدامی علیه 

میهن ندارد.
 

بار  پاکستانی  ارز  دلالان 
دیگر به خرید و احتکار دلار 
روی آورده اند، به طوری که 
گفته می شود روز پنجشنبه 
دلالان ارز با هجوم به بازار 
بین 270 تا 280 روپیه، دلار 
تهیه کردند. از آنجا که 
خرید دلار محدودیتی در 
پاکستان ندارد، کارشناسان 
بر این باورند که دلالان با 
این هدف قصد فروش 
از  بالاتر  سود  و  بیشتر 
به  خرید و فروش دلار 
مشتریانشان و در دست 

گرفتن بازار را دارند.
 

کارشناسان اقتصادی امریکا 
معتقدند دولت بایدن با 
206 هزار موقعیت  ایجاد 
شغلی در ماه ژوئن که رقم 
کوچکی از دسامبر 2020 به 
این سو بوده است، گرچه 
پایین  را  بیکاری  شاخص 
آورده است اما همچنان روند 
پیشرفت را به کندی طی 
می کند. ناظران بر این باورند 
این اعداد و ارقام پویایی بازار 
را به خوبی نشان می دهد اما 
همچنان روند بازگشت بازار 

کامل نیست.

عرب نیوز
عربستان

واشنگتن پست
امریکا

پیوستن اتریش و 
سوئیس به طرح آلمان

باوجود مخالفت های داخلی 
در اتریش و سوئیس و تأکید ها 
درباره لزوم حفظ بی طرفی این 
دو کشور، وزرای دفاع آنها در 
مراسمی با حضور همتای آلمانی، 
تفاهمنامه الحاق به طرح »سپر 
آسمان اروپا« را امضا کردند. 
به گزارش آناتولی، این طرح 
از سوی آلمان به بهانه جنگ 
اوکراین پیشنهاد شده است و 
هدف از آن، کاهش هزینه های 
دفاع هوایی از طریق دادن اجازه 
آموزش سامانه های  و  خرید 
دفاعی به صورت مشترک است.

 

 آغاز به کار کمپین
 رد صلاحیت ترامپ

دو سازمان حقوق مدنی در 
امریکا اعام کرده اند که در 
حال راه اندازی کارزاری برای 
ردصاحیت دونالد ترامپ در 
انتخابات ریاست جمهوری سال 
2024 به دلیل رهبری شورش 
6 ژانویه هستند. به گزارش 
تارنمای هیل، این گروه های 
وزرای خارجه ایالتی بر اساس 
متمم چهاردهم قانون اساسی 
امریکا این اختیار را دارند که 
ترامپ را از نامزدی در انتخابات 
 6 رهبری شورش  به دلیل 
ژانویه 202۱ منع کنند. این 
دو سازمان بنا دارند از امروز 
یکشنبه تجمعاتی را در ایالت های 
کالیفرنیا، اورگان، کلرادو و جورجیا 

برگزار کنند.
 

 پیشروی ارتش سودان
  به سمت ساختمان

 رادیو و تلویزیون

یک منبع وابسته به ارتش 
سودان خبر داد، نیروهای ارتش 
همچنان در حال پیشروی به 
سمت ساختمان رسمی رادیو 
و تلویزیون در منطقه مرکزی 
ام درمان در نزدیکی خیابان 
»نیل« هستند. همزمان با ادامه 
درگیری ها، مارتین گریفیث، 
معاون امور بشردوستانه دبیرکل 
سازمان ملل اعام کرد که 
اوضاع انسانی سودان شاهد 
روند بهبودی نیست. وی گفت 
که اوضاع دارفور غربی به شدت 
خطرناک و وخیم است و سازمان 
ملل برای انتقال کمک های 
بشردوستانه به این منطقه با 

مشکاتی مواجه است.

دورنمااخبار

 ، ن غا و د ر ا طیب  جب  ر
رئیس جمهور ترکیه بار دیگر 
سوئد را به اجرای تعهدات خود 
در مبارزه با تروریسم به عنوان 
پیش شرطی برای پیوستن به 
ناتو ملزم کرد. وی در مراسم 
غ التحصیلی دانشکده دفاع  فار
ملی گفت: »ما نمی توانیم از 
کسانی که برای تروریست ها 
آغوش باز می کنند حمایت 
کنیم. از طرفی چطور کشوری 
با این ویژگی می تواند عضو 

ناتو باشد.«

استقرار تجهیزات نظامی 
لهستان در مرز با بلاروس

 در بحبوحه تنش های غرب 
با روسیه، ارتش لهستان گفته 
که ظرف روزهای آینده هزاران 
نظامی و تجهیزات جنگی را در 
مرز باروس مستقر می کند. 
به گزارش راشاتودی، باوجود 
آنکه ارتش لهستان جزئیات 
اندکی درباره این مأموریت 
ارائه داده است، » ماریوش 
باشاک« وزیر دفاع لهستان 
اوایل روز گذشته به این 
برنامه ارتش کشورش اشاره 
کرد و گفت: »ارتش لهستان 
در تاش است یک مهاجم 
بالقوه را مهار کند و متعهد 
است، به تمامی این تهدیدات 

پاسخ دهد.«

آنچه که در پانصدمین روز جنگ 
اوکراین و رصد جبهه رزمی و سیاسی 
این رویارویی مشخص است، نوعی 
خویشتنداری و لفافه گویی است 
که در دو طرف رخ نمایی می کند. 
روسیه بعد از شورش واگنرها اینک 
در راستای سازماندهی و تقویت قوای 
خود برآمده و کی یف نیز با برآورده 
ح  نکردن انتظارات غرب در طر
ضدحمله تاش می کند موضوع 

عضویت خود به ناتو را دراولویت 
قرار دهد.

در مجموع، هر کدام از دو طرف، 
 متناسب با هزینه ای که در قبال نبرد 
فرسایشی متحمل شده سعی می کند 
که جنگ را به نقطه سکون برساند. 
اکنون آنها نه به دنبال پیروزی کامل، 
بلکه در صدد هستند که دست برتری 
را در جنگ بر عهده گرفته تا بتوانند 
در این نقطه سکون- که نمایی از 
آن طرح صلح است - نقش آفرینی 
کنند. صلحی که هر کدام بتوانند 
با رد شروط مقابل، پیش شرط های 
خود را تحمیل کند. در همین راستا، 
زلنسکی هفته گذشته با اعام 
شرط های خود از جمله تأکید بر 
عقب نشینی ارتش روسیه تا مرز ۱99۱ 

گفت که اگر این شروط محقق نشود 
حاضر به مذاکره برای صلح نخواهد 
شد. روسیه نیز در واکنش به این 
اظهارات آن را غیرمعقولانه و نامعتبر 
دانست. فعالیت های دیپلماتیک 
روسیه و اوکراین نیز نشان از این 

موضوع دارد.
زلنسکی طی سفر دو روز گذشته خود 
به آنکارا اعام کرد، خواسته کی یف 
اجرای طرح صلح است و ترکیه نیز 
آماده پذیرفتن هدایت این موضوع 
است. اردوغان نیز با تأکید بر نقش 
ترکیه برای پایان دادن به جنگ 
از طریق مذاکره بر اساس قوانین 
بین المللی بیان داشت:»در حال 
مذاکره با طرف روسی هستیم. ماه 
آینده، آقای پوتین به ترکیه سفر 

خواهد کرد.«
عاوه بر آن، روسیه نیز قرار است 
در نشستی با کشورهای عضو شورای 
سطح  در  خلیج فارس  همکاری 
وزیران خارجه حضور پیدا کند. 
این کشورها پیشتر نقش مهمی در 
میانجیگری بحران اوکراین به ویژه 
در مورد مبادله اسیران بین مسکو 
و کی یف ایفا کرده بودند و فرصت 
پیش رو نیز می تواند برای تقویت 
نقش میانجی آنها مورد استفاده 
قرار گیرد، اما از سویی دیگر نیز 
طرف غربی می کوشد نوع حمایت 
از اوکراین را به جایی برساند که 
از دوسوی مختلف فضا را برای 
دادن  پایان  و  صلح  پیاده سازی 
به جنگ نیل دهد. در گام اول با 

 

عقب  ر  منظو به  که  یکا  مر ا
نماندن از چین در یارگیری های 
خاورمیانه ای اش، خواهان ایجاد 
خاورمیانه ای آرام است، از طرح های 
رژیم صهیونیستی برای افزایش شمار 
غیرقانونی اش  شهرک سازی های 
در کرانه غربی که موجب تشدید 
درگیری بین فلسطینیان و نظامیان 
اسرائیلی می شود، ناراضی است.
پنج  ساخت  ح  طر اسرائیلی ها 
هزار واحد مسکونی جدید را در 
دست  در  اشغالی  زمین های  سر
اجرا دارند. قرار است چند واحد 
از این شهرک ها در منطقه »الی« 
احداث شود که به تازگی چهار 
نظامی اسرائیلی در آن به دست 
نیروهای »مقاومت« کشته شدند. 
کاخ سفید اینک از این می ترسد 
که اصرار دولت زیاده خواه بنیامین 
نتانیاهو بر تصمیم شهرک سازی ها 
نه تنها منطقه را به سوی بحرانی 
تازه تر و بزرگ تر سوق بدهد بلکه 
برای نظامیان امریکایی مستقر در 
منطقه هم گران تر از همیشه تمام 

شود. متیو میلر، سخنگوی وزارت 
خارجه امریکا چندی پیش گفته 
بود: »ما بشدت نگران تبعات ساخت 
و ساز واحدهای مسکونی جدید و 
پرتعداد در نوار غزه هستیم و این 
میزان گسترش در شهرک سازی ها 
فقط بر حجم مبارزات گروه های 
فلسطینی با اسرائیلی ها خواهد 
افزود و منطقه به نقطه ای خواهد 
رسید که دیگر قابل کنترل نخواهد 
بود.«میلر افزود: »ما هنوز معتقدیم 
اصول مرتبط با تبیین دو دولت 
مستقل بین متخاصمین و حفظ و 
استمرار اجرای عهدنامه سال ۱967 
که این اصول در آن تشریح شده، 
بهترین راه برای کاستن از تنش ها 
است و سرسختانه می کوشیم این 
را به طرف اسرائیلی تفهیم کنیم. 
ما از طرح جدید کابینه صهیونیستی 
برای تصویب شهرک سازی های تازه 
و تعریفی مناطق در دست ساخت 
عمیقاً ناراحتیم و نمی فهمیم که چرا 
اسرائیلی ها تن به منطق نمی دهند.«

 
خشونت های کم سابقه 

افراطی ترین کابینه
اینک 700 هزار اسرائیلی در کرانه غربی 
و شرق قدس که رژیم صهیونیستی 
در پی جنگ سال ۱967 تصرف کرد، 
ساکن هستند ولی نه تنها جوامع 

فلسطینی این اشغالگری آشکار را 
بی شرمانه و خاف قانون می شمرند 
بلکه بسیاری از کشورها و دولت ها 
با اعام همسویی با فلسطینی ها، 
اسرائیل را بابت این گونه تجاوزهای 
خاف قانون سرزنش می کنند. با 
این حال طرح های مرتبط با ساخت 
شهرک های جدید در سال 2023 که 
هنوز 6 ماه آن باقی مانده، به بالاترین 
حد خود از زمان شروع این روند 
غیرقانونی رسیده است. مشکل آنجا 
بیشتر می شود که در نظر بگیریم 
از  تازه ای  در هفته های اخیر دور 
خشونت ها در برخورد نظامیان رژیم 
صهیونیستی و رزمندگان فلسطینی 
به جریان افتاده است. به عنوان 
مثال در اواخر ماه گذشته حدود 
400 صهیونیست مستقر در واحدهای 
مسکونی غیرقانونی به سمت شهر 
کوچک »تورموس آیا« واقع در کرانه 
غربی که محل زندگی فلسطینی ها 
است، هجوم بردند و خانه های آنها 
را به آتش کشیدند. این گونه حرکات 
سبعانه فقط از دولت راست افراطی 
نتانیاهو برمی خیزد که از افراطی ترین 
رژیم  حیات  تاریخ  در  کابینه ها 
اسرائیل به شمار می آید. نتانیاهو 
در دسامبر گذشته از نو در تل آویو 
به قدرت رسید و از آن پس خشونت 
کم سابقه ای را در قبال فلسطینی ها 

در دستور کار خود قرار داده است.
 

بازگشت به عصر محدودسازی
جو بایدن، رئیس جمهور امریکا که 
از این گونه حرکات افراطی ناراضی و 
از عواقب آن بیمناک است، پس از 
پیروزی 6 ماه و اندی پیش نتانیاهو 
در انتخابات اسرائیل از دعوت وی 
به کاخ سفید که از رسوم معمول 
در پی هر یک از انتخابات این رژیم 
است، خودداری کرد و وقتی هم که 
بحث دعوت مدعوین برای جشن روز 
استقال امریکا در محل سفارتخانه 
این کشور در اسرائیل پیش آمد، 
مسئولان امر نام ایتامار بن گویر و 
بزالل اسموتریچ را که از تندروترین 
اعضای کابینه فعلی نتانیاهو هستند 
)و اولی مشاور امنیت ملی است و 
دومی، وزیر اقتصاد( از میان مدعوین 

خط زدند.
اینها تنها نشانه های تضاد بین 

سیاست های انتخابی دولت امریکا و 
رژیم نامشروع اسرائیل نیست و اخیراً 
بایدن از کنگره امریکا خواست پروژه 
محدودسازی فعالیت های فناوری 
و علوم نوین توسط اسرائیلی ها در 
بخشی از مناطق اشغالی را که به نظر 
می رسد پوششی بر فعالیت های 
پنهانی هسته ای آنها باشد، از نو 
برقرار و ممنوعیت آن را تا اطاع 
ثانوی تثبیت کند، زیرا دولت قبلی 
امریکا )با هدایت دونالد ترامپ( این 
محدودیت را در سال 2020 لغو کرده 
و موجب اعتراض بحق و گسترده 
فلسطینی ها به این اقدام شده بود.

 
تردید و تعلل سازشکاران

باربارا لیف، معاون وزیر خارجه امریکا 
در امور خاورمیانه اخیراً سفری به 
این منطقه داشت تا روابط همچنان 
مخدوش مانده اسرائیل با چند 
کشور عرب منطقه را بهبود بخشد 

ولی جواب مساعد و مشخصی از 
طرف های عرب دریافت نداشت. 
یکی از آنها دولت ریاض بود که 
تصریح کرد تا زمانی که یک تجدید 
نظر آشکار و تغییر رویه صلح آمیز 
را از سوی رژیم صهیونیستی نبیند، 
قدمی در راه عادی سازی روابطش 
با این رژیم برنخواهد داشت. این 
در حالی است که چند کشور عربی 
دیگر منطقه هم که عادی سازی را 
پذیرفتند و وارد وادی سازش شدند، 
در قدم های بعدی خود دچار تردید 
و تعلل شده اند. دولت مراکش هم 
تصریح کرده است پس از دیدن موج 
جدید خشونت های رژیم کودک کش 
تل آویو در سرزمین های اشغالی، 
برنامه دیدار سران خود با نمایندگان 
ارشد این رژیم را که قرار بود بزودی 
صورت پذیرد، تا اطاع ثانوی لغو 

کرده است.
Al-Monitor :منبع

تبلیغات فراوان روی طرح ضدحمله 
اوکراین، هم جلو پیشروی های 
نیروهای روس را گرفته و هم بتواند 
بخشی از زمین هایی که کنترل 
آنها به دست این نیروهاست 
بازپس گیرد. در گام دوم، با ارسال 
برانگیزی  جنجال  مهمات های 
چون بمب خوشه ای سمت و سوی 
مدیریت میدان رزمی را به سمت 
خشونت و ارعاب بیشتر کشانده و 
عاوه بر آن، شدت حمله نیروهای 
اوکراین را طوری کنترل کنند که 
موجب واکنش بیشتر روسیه نشود.

امریکا با هدف تغییر ماهیت تهدید 
در جنگ سعی می کند، مهمات 
خوشه ای را به کی یف ارسال کند، 
زیرا طبق گفته کارشناسان طرح 
ضدحمله دستاورد متقن و قابل 
قبولی برای اوکراین در برنداشته 
است و این بمب می تواند منجر به 
تغییر پارامترهای ضدحمله اوکراین 
شود.اوکراین می گوید، از زمان آغاز 
حمله متقابل در اوایل ژوئن، برخی 
از روستاها را در جنوب اوکراین پس 
گرفته است، اما فاقد قدرت آتش 
و پوشش هوایی برای پیشرفت 
سریع تر است. کالین کال، معاون 
وزیر دفاع ایالات متحده در امور 
سیاست، به خبرنگاران گفت: »هنوز 
زود است که قضاوت کنیم که حمله 
متقابل چگونه پیش می رود، زیرا ما 

در ابتدای میانه هستیم.«
بمب خوشه ای وعده داده شده قرار 
است در پوشش عناوین فریبنده 
چون تضامین امنیتی ارسال شود 
تا با تأثیرگذاری بر بخش قابل 
توجهی از افکارعمومی، تأیید آنها 
را در بر داشته باشد، زیرا یکی از 
سرمایه های مؤثر در جنگ در اوکراین 
که بسیار بر پایدارسازی نقش حامی 
بودن آنها تاش می شود، مردم 
اروپا هستند. در همین رابطه جیک 
سالیوان، مشاور امنیت ملی کاخ 
سفید، گفت: »اوکراین تضمین های 
کتبی ارائه کرده است که از آنها به 
شیوه ای بسیار دقیق استفاده خواهد 
کرد تا از این طریق، خطرات برای 
غیرنظامیان را به حداقل برساند.«

بمب های  چنین  ارسال  البته 
غیرمتعارفی که با مخالفت های 
متعددی چون آلمان در جهان همراه 
بوده و نشان از رویکرد قلدرمآبانه 
ایالات متحده در قبال جنگ نیز 

دارد. امریکا اکنون صحنه گردان 
اصلی جنگ در اوکراین است که بر 
خاف لفاظی های خود، تنها به تغییر 
حاکمیت در روسیه می اندیشد تا با 
حفظ هژمونی یکتای خود، از تغییر 
در نظم بین الملل به نفع نظام 

چندقطبی جلوگیری کند.
از طرف دیگر، عضویت اوکراین در 
ناتو در خال جنگ کنونی بسیار 
مورد توجه محافل سیاسی قرار 
داشته و گمانه زنی ها و وعده های 
ضد و نقیض ناتو در طول یکسال 
گذشته را دوباره فعال کرده است؛ 
موضوعی که با وجود وعده های 
گذشته -که حتی استارت جنگ در 
اوکراین را برانگیخت- اما همچنان 
در هاله ای از ابهام قرار دارد، زیرا 
برخی کشورها نسبت به هر اقدامی 
که ممکن است ناتو را به جنگ 
با روسیه نزدیک تر کند، محتاط 
هستند. بایدن در مصاحبه اخیر 
خود حتی الحاق اوکراین به ناتو 
را مخاطره آمیز خواند و اعام کرد 
ممکن است به درگیری با روسیه 
منجر شود. وی گفت: »فکر نمی کنم 
در ناتو درباره پیوستن اوکراین به آن 
اتفاق نظر وجود داشته باشد.«غرب 
در خوشبینانه ترین حالت، عضویت 
اوکراین به ناتو را به جنگ حواله کرده 
تا همچنان این کشور را به عنوان 
طعمه در جلو گلوله نیز حفظ کند. 
در همین راستا، ینس استولتنبرگ، 
دبیر کل ناتو در کنفرانس مطبوعاتی 
روز جمعه از طرح سه ماده ای ناتو 
در نشست ویلنیوس صحبت کرد 
که طبق آن، تنها اوکراین را برای 
الحاق به ناتو نزدیک می کند تا بدین 
صورت امیدها را در کی یف زنده نگه 
دارد. مقامات اوکراینی نیز با وجود 
دلخوری اما از سر ناچاری و جبر 
همسویی با سیاست های امریکا به 
آن رضایت داده ولی همچنان برای 
عضویت تاش می کنند. به همین 
منظور، رئیس جمهور اوکراین، 
ولودیمیر زلنسکی، از بلغارستان، 
جمهوری چک، اسلواکی و ترکیه 
بازدید کرد تا قبل از نشست ۱۱ تا ۱2 
ژوئیه این ائتاف، حمایت از عضویت 
در ناتو را تقویت کند. با این حال، 
مشخص نیست که اوکراین هفته 
آینده در اجاس ویلنیوس، پایتخت 
لیتوانی چه پیشنهادی خواهد 
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با وجود گذشتن چند روز از حمات ارتش رژیم 
صهیونیستی به جنین، محکومیت های آن همچنان ادامه 
دارد. در جدیدترین واکنش ها نماینده اتحادیه اروپا در 
فلسطین در سخنانی در جریان بازدید از اردوگاه جنین، 
یورش اخیر رژیم صهیونیستی به این اردوگاه را محکوم کرد 

و آن را مصداق نقض قانون بین المللی دانست.
به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری فلسطینی »شهاب«، 
یک هیأت دیپلماتیک متشکل از 30 سفیر و نماینده از 
کشورهای عضو اتحادیه اروپا و کشورهای غربی از اردوگاه 
جنین در شمال کرانه باختری اشغالی، با هدف انجام 
یک بازدید تحقیقاتی بازدید کردند تا نمایندگان از نزدیک 
میزان خسارات و تخریب های ناشی از تجاوز نظامیان ارتش 
رژیم صهیونیستی به این اردوگاه را مشاهده کنند. در پایان 

این بازدید، سون کوهن فون بورگدورف، نماینده اتحادیه 
اروپا در فلسطین به شبکه خبری الجزیره گفت که حمله 
نظامی به اردوگاه جنین دردناک و نقض قوانین بین المللی 
است. وی در این گفت و گو خواستار افزایش فشار بر رژیم 
صهیونیستی برای حل و فصل درگیری شد و تأکید کرد که در 

غیر این صورت، توقف خشونت غیرممکن است.
این در حالی است که در کشورهای مختلف اسامی و 
غیراسامی تظاهرات در محکومیت رژیم صهیونیستی به 
جنین ادامه دارد. در جدیدترین تظاهرات ها علیه رژیم 
صهیونیستی، ده ها تن از فعالان مراکشی با تجمع در مقابل 
پارلمان این کشور، جنایت های این رژیم علیه فلسطینی ها 
در شهر جنین و اردوگاه آن را محکوم و از مقاومت فلسطین 
اعام حمایت کردند. در امریکا هم چند راهپیمایی 

اعتراضی توسط شهروندان این کشور در ایالت های 
نیویورک، پاترسون و ایلینوی برگزار شد. این راهپیمایی ها 
و تجمع های اعتراضی در مقابل مقر سازمان ملل در 
نیویورک، پاترسون، نیوجرسی، شیکاگو و ایلینوی برگزار 
شد. شرکت کنندگان در این راهپیمایی ها، لزوم مداخله 
دولت امریکا و نهادهای تصمیم گیرنده در واشنگتن، 
برای مهار و پاسخگو کردن اشغالگران به خاطر جنایات 
علیه ملت فلسطین و توقف تروریسم شهرک نشینان 
صهیونیست علیه شهروندان بی گناه فلسطینی را خواستار 
شدند.گروهی از شهروندان ایتالیایی و فعالان حامی مردم 
فلسطین در شهر رم نیز برای همبستگی با فلسطینیان 
تجمع کردند. این فعالان پرچم های فلسطین را در دست 
و روی شانه های خود حمل می کردند و با سر دادن شعار، 

حمله تجاوزگرانه ارتش رژیم صهیونیستی به اردوگاه و شهر 
جنین را که به شهادت ۱0 شهروند فلسطینی و زخمی شدن 

بیش از 2۱ نفر دیگر شد، محکوم کردند.
در همین حال سازمان ملل با ارزیابی نیازهای فوری پس 
از عملیات اخیر رژیم صهیونیستی در شهر و اردوگاه جنین 
در کرانه باختری، از کشورهای عضو خواست حمایت های 
مالی خود را افزایش دهند. فرحان حق، معاون سخنگوی 
سازمان ملل با این درخواست تأکید کرد: »به دلیل 
خسارات سنگینی که به زیرساخت های اردوگاه جنین وارد 
شده، این اردوگاه به شکل کامل آب ندارد و برخی ساکنان آن 
بی خانمان شدند.« تاکنون الجزایر 30 میلیون دلار و امارات 
۱۵ میلیون دلار را به حمایت از بازسازی شهر و اردوگاه جنین 

اختصاص دادند.

محکومیت حمله رژیم صهیونیستی به جنین در کشورهای مختلف

دیلی نیوز
ترکیه


